
TECHNICKÝ LIST

1/2
IVAR.DP_50_TL_03/2015 IVAR CS spol. s r.o., Velvarská 9-Podhořany, 277 51 Nelahozeves www.ivarcs.cz

1) Výrobek: OBVODOVÝ DILATAČNÍ PÁS SAMOLEPÍCÍ S FÓLIÍ

2) Typ: IVAR.DP 50

3) Charakteristika použití:

 Podmínkou pro správnou instalaci teplovodního podlahového vytápění je zabezpečení
dostatečného prostoru pro možnost dilatace betonové nebo anhydritové topné desky.

 K tomuto účelu je určen dilatační pás IVAR.DP 50, který slouží k oddělení topné desky
od všech svislých konstrukcí objektu.

4) Tabulka s objednacími kódy základními údaji:

KÓD TYP ROZMĚR
DP50 IVAR.DP 50 tl. 10 mm, š. 160 mm

[Z
ad
ejt
e
cit
át
z
do
ku
m
en
tu
ne
bo
so
uh
rn
za
jí
m
av
éh
o
bo
du
.

w
w
w
.
i
v
a
r
c
s
.
c
z



TECHNICKÝ LIST

2/2
IVAR.DP_50_TL_03/2015 IVAR CS spol. s r.o., Velvarská 9-Podhořany, 277 51 Nelahozeves www.ivarcs.cz

5) Základní technické a provozní parametry:

 materiál: pěnová fólie
 tloušťka 10 mm, šířka 160 mm
 balení 50 m
 natavená fólie v délce 150 mm proti zatečení betonové mazaniny pod izolační systémovou

desku
 podélná perforace pro snadné oddělování
 samolepicí páska umožňuje snadnou instalaci na obvodovou stěnu místnosti

6) Poznámka:

 Před každým zprovozněním topného systému, zejména při kombinaci podlahového
a radiátorového vytápění, důrazně upozorňujeme na výplach celého systému dle návodu
výrobce. Doporučujeme ošetření topného systému přípravkem GEL.LONG LIFE 100.
Prodejce nenese zodpovědnost za funkční závady způsobené nečistotami v systému.

7) Upozornění:

 Firma IVAR CS spol. s r.o. si vyhrazuje právo provádět v jakémkoliv momentu a bez
předchozího upozornění změny technického nebo obchodního charakteru u výrobků,
uvedených v tomto technickém listu.

 Vzhledem k dalšímu vývoji výrobků si vyhrazujeme právo provádět technické změny nebo
vylepšení bez oznámení, odchylky mezi vyobrazeními výrobků jsou možné.

 Informace uvedené v tomto technickém sdělení nezbavují uživatele povinnosti dodržovat
platné normativy a platné technické předpisy.

 Dokument je chráněn autorským právem. Takto založená práva, zvláště práva překladu,
rozhlasového vysílání, reprodukce fotomechanikou, nebo podobnou cestou a uložení
v zařízení na zpracování dat zůstávají vyhrazena.

 Za tiskové chyby nebo chybné údaje nepřebíráme žádnou zodpovědnost.

w
w
w
.
i
v
a
r
c
s
.
c
z


